
2024年11月吉日
お取引先様各位

新経営体制のお知らせ

拝啓　清秋の候　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび株式会社日本創発グループの事業会社であります、宏和樹脂工業株式会社と株式会社プレシーズは、

2025年1月1日をもって株式会社美松堂と合併し、新生「株式会社美松堂」として事業展開することとなりました。

　なお、 3 社は同一ビル内に本社事務所があり、 営業体制も変更なく活動をいたします。 電話番号、 FAX等は

変更ございません。

　なお、 2025年1月1日より下記の通り新たな経営体制となる予定です。

役員一同一致協力し、 一層の社業発展に精励いたす所存でございます。

何卒、 益々のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、 略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。

敬 具

＜経営体制＞

 代表取締役会長 鶴田 　和也

 代表取締役社長 小澤 　尚郎

 専務取締役 平子 　元久

 取締役 稲村　裕次郎

代表取締役社長　　鶴田  和也
宏和樹脂工業株式会社

代表取締役社長　　小澤  尚郎
株式会社美松堂

株式会社プレシーズ
代表取締役社長　　小澤  尚郎

　　　　　　　　　　　　　

記

以上


